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Dine hender er fulle av blomster. 
Hvem var det du tenkte å gi dem til?
Mine blomster var plukket til Jesus. 

Graven fant jeg tom. Han var ikke der.
Halleluja.
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Nå står vi og ser frem mot påsken. Selv om det er jul vi kanskje har sterkest forhold til, så er det 
påsken som utvilsomt er den største høytiden i kirkehistorien. Vi minnes Jesu død på korset, og 
feirer hans seier over døden. Det er det teksten mellom jul og påske prøver å lære oss og forberede 
oss på. Hvem er denne Jesus Kristus? Han som kom til menneskene for å ta synden vår, sette oss i 
stand igjen til å møte Gud og til å treffe hverandre på en god måte.

Fastetiden kommer som forberedelsen til påsken. Det er nok mange som kanskje har et mer an-
strengt forhold til den enn til adventstiden, men begge skal hjelpe til med å forberede oss på det 
store som har skjedd, og som vi feirer igjen hvert år.

 Noen har tradisjoner for å faste i fastetiden. Og det har tradisjonelt vært faste fra kjøtt og mat. Men så er det viktig å huske på 
at poenget med fasten, ikke er fasten i seg selv, men å rydde hverdagen, så en setter fokus på Gud. Fasten er en hjelp til å stoppe 
opp i de daglige mønstrene, for igjen å rette oss etter Jesus på korset og det som er påskens kjerne. 

Jesu lignelse på fastelavnssøndag har satt tonen for faste og påsketiden for meg i år: Hvetekornet som faller i jorden og dør. Om 
ikke hvetekornet faller i jorden og dør, blir det bare det ene kornet, men om det faller til jorden og dør, så bærer det rik frukt. Om 
hvetekornet faller til jorden og dør, blir det til liv for mange. 

Og det kan hende vi har hørt det så mange ganger at det mister litt effekten. Jesus døde på korset for å frelse meg. Og det er 

Påsketiden 

utrolig å tenke på, samme hvor mange ganger vi har hørt det, og om det kan virke som gammelt nytt, så er 
det like virkningsfullt i dag. Det er like viktig for oss i dag, som det var for de første kristne. 

Det er dette jeg tar med meg inn mot påskehøytiden. Fastetiden er en god tid for 
refleksjon og hjelp til å rette blikket mot Jesus på korset, mot påsken og troens 
kjerne. En tid for igjen å se hvor utrolig det er at Jesus døde på korset for å samle 
oss alle hos seg. Rette opp relasjonene våre til hverandre og til Gud. 

Jeg vil avslutte med et utdrag fra salmen Ingen er for liten til å se Guds under, 
som et godt bilde på Jesus og påsken: Herren rekker sine hender frem og sier 
ta imot.

Fredrik Arnstad
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Jeg velger meg «Gå gjennom byens lange rette gater».

Det er så mange nydelige norske salmer som beskriver Guds skaperverk i den 
vakre naturen som omgir oss. Så inspirerende, med sitt vakre skinnende lys, 
med kveldsstemninger som trøster. Så mektig med sine kraftige stormer og 
barske fjell. Disse salmene leder oss og viser oss håp og glede og styrke gjennom 
skaperverket.  
Men, jeg har ikke valgt noen av disse fine salmene. 

Det er fordi jeg møtte mitt håp og min trøst og glede i en helt annen salme. I den 
traff jeg en ny venn, som var levende og varm, en vennlig sjel. Jeg traff rett og slett 
Den hellige ånd. Jeg møtte den «Sommerlyse Hellig-ånd» i denne salmen, og jeg 
har vandret langs byens lange, traurige gater sammen med ham. Salmen viser en 
vei der jeg kan oppdage hva som er vesentlig. Den viser meg Guds skaperverk i 
de andre, i oss som er skapt i Guds bilde, hver og én. 

I andres blikk møter vi lyset, som vi speiler tilbake. I de andre føler vi på stemninger 
og sender trøst tilbake. Vi får følge i storm og i stille. Vi går gatelangs med andre 
i de tunge dagene, vi ler sammen og deler håp og glede.

I salmen vandrer vi også sammen med denne «Sommerlyse Hellig-ånd» ned byens 
lange, rette gater. Det er ikke ofte man hører om Gud, Den hellige ånd, beskrevet 
så nært og levende, så trøstende og vennlig som her. 

Han bryr seg om «den som kjenner bitterhet» og «den som er alene». Han inspirerer 
oss, og gir deg og meg ånden slik at vi får «triste til å le», og «blinde til å se», vi får 
se «at livet stadig vekk er verd å leve». 

For en sommerlys Hellig Ånd!

Jeg utfordrer Anne-Lise Baltzersen til å skrive om sin salme.

Min salme 
ved Shannon Brubeck

1. Gå gjennom byens lange, rette 
gater,
du sommerlyse Hellig-ånd.
Stryk ømt henover slitte, grå 
fasader,
og rør de trette smilebånd,
så troen gror og håpet bor
der dørene blir åpnet for de 
andre.

2. Lås porter opp når kveldene 
blir sene,
septembermilde kjærlighet.
Ja, syng om Gud for dem som er 
alene,
og dem som kjenner bitterhet,
så triste ler og blinde ser
at livet stadig vekk er verd å leve.

Gå gjennom byens lange, rette gater

3. Blås ny luft over byens torg og 
plasser,
du vinterklare sannhets ånd.
Treng inn i maktens grå kontorpa-
lasser,
og tenn oss med Guds milde hånd,
så denne by med lys på ny
kan smykke seg i glede til Hans 
komme.

4. Kom til oss når vi frykter andres 
dommer,
du vårens yre skapermakt.
Forkynn at Jesus Kristus, når han 
kommer,
vil gi oss liv, slik han har sagt!
Så vi går ut i tro til Gud
og lever uten frykt i nådens sommer.

T: Holger Lissner   O: Eyvind Skeie

Konserter i Flekkefjord kirke

Konserter i Hidra kirke

Torsdag 07. mars kl. 19.00  
Salmer som samler 
Halgrímur Pétursson (1614-1674) 
livshistorie og salmediktning
Magnus Jonsson, foredrag
Flekkefjord Kirkekor, Geir Kalleberg, 
Terje Lauvdal og Bernt Laundal
Arr: Flekkefjord Menighetsråd
Kollekt 

Torsdag 14. mars kl. 19.00  
Kristiansen og Vemøy
Arr: Flekkefjord Menighetsråd
Kollekt
    
Fredag 22. mars kl. 19.00 
Jonas Birkedal og Earling Nikolaisen
Arr: Flekkefjord Menighetsråd
Kollekt

Fredag 05. april 2024,   kl. 19.30 
Sissel Kyrkjebø med band
Arr: Skyskraper Artist AS
Billettsalg

Torsdag 20. juni 2024,   kl. 19.00 
Konsert i ord og toner
Geir Kalleberg, Ilze Jaunzeme, 
Silje Tjorteland og Inger Vågen

11. mai kl 18.00 
Konsert i ord og toner
Geir Kalleberg, Ilze Jaunzeme, 
Silje Tjorteland og Inger Vågen

26. mai kl 18.00  
Mandal kammerkor

Konsertene deres i 2024 kombinerer 
sakral musikk og ambient elektronika, 
der lyden av fortid og nåtid bringes 
sammen i et dynamisk lydlandskap, 
med elektroniske underlag som kon-
trasteres av akustiske elementer far-
get av jazz og klassisk musikk. I sum 
søker duoen å skape et rom for kon-
templasjon og hvile for det moderne, 
rastløse menneske.

Øyvind Kristiansen: 
[tangenter & programmering] 
Jonas Kilmork Vemøy: 
[trompet & elektronikk]

Konsertene 
Kristiansen // Vemøy
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– Hver mandag kveld inviteres det til mat og en god prat i Flek-
kefjord Kirke, sier Randi Bø Osen. – Den første mandagen i må-
neden har vi Tema-samling der vi snakker om ulike tema som 
folk er opptatt av. Månedens hovedtema blir også tatt opp på 
samlingene resten av måneden.

– Vi har kalt samlingene: «Påfyll til livet», sier Eva Langeland. – 
Det er et lavterskeltilbud der folk er velkomne til å prate om løst 
og fast. Vi håper at alle kan slappe av over et måltid mat og med 
et sosialt treff, som gir et godt påfyll i hverdagen. Treffpunktet 
på mandagene skaper også grunnlag for nye treffpunkt gjen-
nom resten av uka.

– Vi har lenge hatt planer om et nytt treffpunkt i kirken, sier Åse 
Dannevig Moi. – Både menighetsrådet og de andre utvalgene 
i kirken har ønsket å lage til en ukentlig kveld, der folk kan mø-
tes, styrke fellesskapet og bygge gode nettverk. Gjennom hele 
uken møter vi mange mennesker på kirkens arrangementer. Vi 
har savnet å kunne invitere folk til en samling som «Påfyll til 
livet». Det er viktig at kirken har mer å tilby enn det vanlige uke-
programmet, sier Åse Dannevig Moi.

– Vi har alle forskjellig bakgrunn og ulike ståsteder, sier Ran-
di Margrethe Tønnessen. – Det gir stor styrke når vi kommer 
sammen og deler både det som er godt og det som kan være 
vanskelig i hverdagen. Det er mange som er ensomme i lokal-
samfunnet. Det er viktig med nye og flere treffsteder.

– Det å kombinere mat og et sosialt treff er ikke av ny dato, sier 
Solveig Edvardsen. – Bibelen har en rekke eksempler på hva 
det å komme sammen og spise, gjør med folk.

– Vi har ikke lagt noe fast program for den nye møteplassen. 
Her er vi åpne for forandringer underveis, sier Randi Bø Osen. 
– Før jul hadde vi mange flotte musikkopplevelser. Noe av det 
ønsker vi også på den nye møteplassen. Vi kommer også til å 
spørre tre personer om å komme med korte innlegg hver gang. 
Korte fortellinger og dikt ønsker vi også velkommen. Vi vil gjer-
ne ha med flere menn. Kvinnene er ofte flinkere til å lage ulike 
treffpunkt. Det er viktig å invitere menn med ulik bakgrunn. De 
representerer mange ulike erfaringer.

– Tanken bak «Påfyll til livet» er at det skal være et fellesskap for 
alle, sier Eva Langeland. – I en travel hverdag er det godt å stop-
pe opp litt og delta i et godt fellesskap. Vi starter samlingen litt 
ut på kvelden, slik at vi først har fått de minste i seng.

– Langbord midt i kirken er spennende, sier Eva Langeland. – 
De fleste av byens innbyggere har vært i kirken mange ganger 
og er godt vant med kirkerommet. Om en tid kommer det nye 
kirkesenteret, men vi kunne ikke vente med å få til det nye treff-
punktet, så derfor starter vi nå opp i kirken. Det å bruke kirken 
som rom er spennende. Her kan du komme som den du er. 
Kirken er også en hverdagskirke. Her er det greit å være.

– Vi er ikke opptatt av hvor mange som kommer til treffpunkte-
ne. Vi ønsker alle velkommen til å snakke om det meste, både 
i med- og motgang. Ikke minst når livet butter, er det godt å 

Påfyll til livet 
– En ny møteplass med 
mat og prat

kjenne at mange bryr seg og støtter hverandre, sier Åse Dan-
nevig Moi.

– Vi håper at «Påfyll til livet» skal være et startpunkt for mange 
gode samtaler, sier Randi Margrethe Tønnessen Leiknes. – Det 
er mye spennende som skjer i byen vår. Vi håper det også skal 
være med å inspirere de nye samlingene i kirken.

Alf Sverre Torgersen

Menighetsrådet i Flekkefjord Kirke har lenge 
ønsket oppstart av en ny møteplass i Smaaby-
en. Det er stort behov for å arrangere sosiale 
treffpunkt, der folk i ulike aldre kan møtes.

Konsert i ord og toner

«Jeg løfter mine øyne opp til fjellene …»
Hidra kirke lørdag, 11. mai 2024, kl. 18.00
Flekkefjord kirke, 20. juni 2024, kl. 19.00

Tekstlesere:  Inger Vågen, Hidra
 Silje Tjorteland, Flekkefjord
Klaver: Ilze Jaunzeme
Orgel: Geir Kalleberg

Tekstlesning fra Salmenes bok og musikk av Frédéric 
Chopin.
I mai og juni får vi en meget spesiell konsert i ord og toner i 
Hidra og Flekkefjord kirker. 

Her blir det et møtepunkt mellom Salmenes bok i Bibelen 
og Frédéric Chopins konsert nr. 1 for klaver og orkester. 
Møtepunktet i tekstene mellom lengselen og tilliten til Gud, 
understrekes av musikken til Frédéric Chopins storslagne 
musikk.

Ilze Jaunzeme, pianist fra Latvia som er bosatt i Kvinesdal, 
vil være klaversolisten i konserten, mens Geir Kalleberg vil 
spille orkesterdelen på orgel. Bibeltekstene leses av Inger 
Vågen på konserten i Hidra og Silje Tjorteland i Flekkefjord.

Kollekt ved utgangen.

(Foto: Inger Vågen)



55

Her møter vi familien Rekaa Bjurstrøm, som hadde dåp for sin 
yngste datter, Helene, i februar. Menighetsbladet ville ta en prat 
med dem om hvordan de opplevde å ha dåp i kirka.

– Veldig fint! Det var særlig fint at vi hadde dåp på en familie-
gudstjeneste med mange barn tilstede. Selv hadde vårt dåps-
følge 12 barn til sammen, så det passet veldig godt, svarer pap-
pa Haakon. 
– Gjestene våre likte seg også. I tillegg var det to storesøstre 
som var veldig fornøyde med å få delta, legger mamma Heidi 
til. Storesøstrene Helle Sofie og Hermine bar dåpsmuggen fram 
under inngangsprosesjonen. De hjalp også presten med å helle 
dåpsvannet i døpefonten og å be for vannet.

Hvorfor valgte dere å ha dåp i kirken?
– Vi er vokst opp med kristne verdier. Vi er begge døpt og vi har 
døpt de to eldste døtrene også, så det var naturlig. Og jeg var i 
min tid med i koret Messengers, forteller Haakon. 
– I Porsgrunn, der jeg vokste opp, hadde Misjonskirken et godt 
arbeid blant barn og unge, som jeg deltok i, svarer Heidi. – I 
tillegg synes jeg det er fint når kirken følger stadiene i livet til 
barna. Og brev i posten er jo gøy, så når det kommer invitasjon 
fra menigheten til aktiviteter for barna våre, er det veldig stas. 

Opplevde dere noe forskjell på det å døpe det tredje barnet deres i 
forhold til å døpe det første?
– Det var ganske likt! Kanskje var det mest annerledes å døpe 
den andre jenta vår, for da bodde vi i Kristiansand og hadde 
dåpen i Domkirken, som vi jo i utgangspunktet hadde mindre 
tilknytning til.

55

Drøs om dåp
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Familien Rekaa Bjurstrøm, med faddere, på dåpsdagen til Helene. 
Fra venstre: Are Egenæs-Svendsen, Haakon, Heidi (med Helene), 
Kristin Rekaa, Mari Rekaa, Marianne Austad Guldhaug (med Audun 
på armen) og Ingjerd Helene Gundersen Bjurstrøm. Foran: Hermine 
og Helle Sofie.

Har dere noen tanker eller tips til de som vurderer dåp for første 
gang?
– Det er opp til en selv hvordan man forholder seg til det. Vi ten-
ker at dåpen er en dytt i riktig retning for barna våre. Så får de 
lov å velge selv når det kommer til konfirmasjon, sier Haakon.
– Jeg vil trekke fram igjen at det var flott å ha dåp i en familie-
gudstjeneste. Om barnet vårt var urolig, så gjorde liksom ikke 
det noe. Så tenker jeg det gjelder å finne riktig dato, sende mail 
til kirkekontoret og høre når det er mulig å ha dåp, samtidig 
som det skal passe for gjester som kommer langveisfra, fortel-
ler Heidi.

Tusen takk for gode tanker fra Heidi og Haakon! Hvert eneste dåps-
barn betyr mye for menigheten. Det gir stor glede å få se barn bli 
døpt og ikke minst få følge dem i oppveksten. Dersom du har spørs-
mål rundt dåp, så send en mail til kirkekontoret@flekkefjord.kom-
mune.no eller ring soknepresten i menigheten din.

Anne-Lise M. Hille 

Takk til alle som bidrar til realisering av kirkesenteret

Menighetsrådet eier nå Elvegaten 9, og har pr. i dag et lån på rundt 1,8 milli-
oner kroner. For januar måned ble det beregnet kr 10 808 i renter på dette 
lånet. Første delmål er å betale ned dette lånet så snart som mulig. 

I 2023 ble det gitt kr 388 612 til kirkesenter ved offer i gudstjenester og gjen-
nom givertjenesten. Overskuddet fra høstmessa ble kr 115 848. Det var ny 
rekord. 

Før rivning og bygging kan starte, må menigheten få på plass en økonomi-
plan som er realistisk, og som biskopen kan godkjenne. Som for alle andre, 
oppleves økte renter som en stor utfordring.

Dette er et stort prosjekt for en lokal menighet, og vi trenger at mange bi-
drar. Økonomien må på plass. Vi trenger mange givere som vil være med å gi 
til prosjektet. Framover våren vil du se hagebenker utstilt i glasshuset. Kjøp 
lodd og støtt på den måten. En benk trekkes hver måned.

Du som ser hvor viktig dette er for byen og for menigheten, meld deg gjerne 
som fast giver.

bv
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BarnesiderBarnesider

 På Golgata stod det et kors (tekst/melodi Geir Hindar)

 Hvorfor valgte du en eselfole Jesus(tekst: Elisabeth Aanje og melodi: Sigvald Tveit)

Påskesanger til h jemmetPåskesanger til h jemmet

PåskepyntPåskepynt
En morsom aktivitet er å fargelegge eller male eggeskallet med vannfarge eller tusj. 
Men hvis en vil ha brune egg, så kan en koke egg i kaffe, og hvis en ønsker gule egg, 
kan en koke dem i høy eller løk. Kok eggene og pynt dem, eller bruk et rått egg og stikk 
et lite hull i skallet på toppen og i bunnen, blås ut eggeplommen og dekorer skallet.

Denne tradisjonen med å pynte eggeskall kom til Norge på 1800-tallet.

SupertirsdagSupertirsdag
Hver tirsdag kl.16.00 samles barn og voksne på Flekkefjord Bedehus til middag, etterfulgt 
av en felles fortellerstund. Deretter er det Knøttesang for barn 0-3 år, Barnegospel for 
barn 3-6-år og Agentgruppe med lek og hobbyaktiviteter for 2. klasse og oppover.
Velkommen!
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Åpen Åpen 
barnehagebarnehage

Hver tirsdag fra kl.10.00–12.00 er det Åpen barnehage 
på Flekkefjord Bedehus (inngangen bak). 

Da samles barn fra 0–4(+) år sammen med en voksen 
omsorgsperson. Det er fri lek og en liten sangstund, 
ledet av Nina Mikaelsen. Deretter spiser vi nistepakke 
sammen. 

En fin plass å møtes både for barna og de voksne. 

Velkommen!

Kyllingen og egget er symboler på det nye liv. 
Kyllingen som bryter seg ut av skallet er et 
symbol på Jesus som brøt seg ut av graven 1. 
påskedag.

På vinteren, når det er mørketid, legger hønene 
færre egg, men når våren kommer, begynner  
verpingen for fullt. Derfor spiser vi mye egg i 
påsken. 

Eggets betydningEggets betydning

Hver tirsdag fra kl. 10.30 –11.15 + lunch på 
Flekkefjord Bedehus. 

For babyer 0–1 år i følge med voksne. 

På babysang synger vi enkle sanger og regler 
sammen med barna våre.

BabysangBabysang
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Hidra-konfirmantene

Fastetiden går mot slutten, påsken nærmer seg og det er tid 
for å oppsummere resultatene fra årets Fasteaksjon til Kir-
kens Nødhjelp. 89 konfirmanter fra kirkene i Bakke, Gyland, 
Hidra og Flekkefjord har deltatt sammen med foreldre og an-
dre frivillige i dør til dør-aksjon med innsamlingsbøsser. 

Resultatet i 2023 var følgende: Flekkefjord kr 75 533,-  Hidra kr 
21 726,-  Gyland kr 18 181,- og Bakke kr 17 981,- Totalt for hele 
kommunen: kr 133 679,-  Dette gav rent vann til 534 personer. 
Nå er vi spent på resultatet av årets aksjon!

Sverre Hjelleset har deltatt i Fas-
teaksjonen i mange år. Sverre bor 
på Gyland, og har siden 1998 job-
bet i Flekkefjord kommune med 
ulike oppgaver innenfor kultur, 
teknikk og samfunn.  På slutten 
av 2000-tallet hadde han permi-
sjon og jobbet i Afghanistan for 
Kirkens Nødhjelp i litt over to år. 
Fra 1981 til -83 jobbet han for 
Norads fredskorps i Kenya. Sver-
res internasjonale erfaring gjør at 
han fortsatt er engasjert i Kirkens 
Nødhjelps arbeid. Han forteller 

at han har sett hvordan Kirkens Nødhjelp jobber, og at det 
han har sett er tillitsvekkende. Pengene kommer fram og blir 
brukt godt.

Kirkens Nødhjelp er spesielt opptatt av at folk skal ha tilgang 
til vann. Rent vann kan forandre livet. Kirkens Nødhjelp har 
stor kompetanse på å bore etter vann, grave brønner og byg-
ge vanntanker. De jobber alltid i samarbeid med lokale part-
nere. Lokale folk utfører mye av arbeidet og har ansvar for å 
vedlikeholde anleggene etterpå. Når en landsby får rent drik-
kevann, kan det bety en ny framtid med bedre helse og utvik-
ling på mange områder. Kirkens Nødhjelp har lokale medar-
beidere i prosjektene og samarbeider ofte med lokale kirker.

Fasteaksjonen er Norges nest største innsamlingsaksjon og 
gjennomføres over hele landet. Inntektene går til Kirkens 

Håp i en dråpe vann
Nødhjelps arbeid i mer enn 22 land over hele verden. Pengene 
går både til nødhjelp ved krig og naturkatastrofer og langsiktig 
til utviklingsarbeid.

Om du ikke allerede har vært med å gi, utfordres du til å bi-
dra nå sammen med oss. Ingen kan hjelpe alle, men alle kan 
hjelpe noen.

VIPPS til 2426 
eller send din støtte til kontonummer: 1594 22 87248 

Takk for at du bidrar!
Ofr.

Navnene på bildet (fra venstre): Ånen Johannessen 
Aasen, Noah Hansen, Mads Elias Ringsbye, Benja-
min Søgård Nilsen, Aksel Åsly Tønnessen og Malin 
Løvik Larsen.
 
Konfirmasjonen blir 1. september. Konfirmantene 
skal lage gudstjenesten 28. april og de vil også del-
ta på flere av de andre gudstjenestene. De var også 
med som ledere da menigheten arrangerte LYS VÅ-
KEN for 5. – 6.klasse.

Sverre

Sverre Hjelleset.

8



9

Fredag 5. april har hun turnéstart i Flekkefjord kirke. Vårtur-
néen er kalt «Snart er det sommer». 

Sist gang Sissel besøkte Flekkefjord var i 2008. Da hadde hun 
julekonsert i en fullsatt idrettshall på Uenes. Nå gleder hun 
seg stort til å komme tilbake til sørlandsbyen.

Med seg har hun de gode vennene og fremragende musikerne 
Torjus Vierli (diverse tangenter) og Bernt Rune Stray (diverse 
gitarer). Konserten vil by på et variert utvalg av sanger. Mange 
kjente sanger, men for de fleste også mange nye, og i tillegg 
noen ingen har hørt før.

- Målet for oss er at når du går ut av konsertsalen, skal du ha 
tro på at «Snart er det sommer», sier Sissel. 

Sissel har vært en av Norges største artister i 40 år. Hun er en 
stor internasjonal stjerne, og pleier for det meste å ha konser-
ter i de store salene. Nå er det gøy å kunne by på en mer intim 
konsert på mindre scener, på steder utenfor de store byene.

Det er også 30-årsjubileum for OL på Lillehammer i år. «Se 
ilden Lyse», som ble en hit med Sissel, er selvsagt med på re-
pertoaret.

Sissel Kyrkjebø, eller bare Sissel som hun bruker som artist-
navn, har stor spennvidde i sitt repertoar og synger sanger 
innen pop- og folkemusikk, klassisk musikk og salmer. 

Det store internasjonale gjennombruddet fikk hun da hun 
opptrådte i pausen i Melodi Grandprix-finalen i Bergen i 1986 
og senere under OL på Lillehammer i 1994. 

Hun har sunget duett med en rekke internasjonale artister og 
fremført sanger på en rekke ulike språk. 

Bergensjenta har alltid vært tro til den norske sangskatten. 
Låten «Vestland-Vestland» har på mange måter blitt hennes 
signaturlåt. (Kilde Wikipedia).

Se billetter og mer info på linken: https://www.ticketmaster.
no/artist/sissel-kyrkjebo-billetter/485433

Alf Sverre Torgersen

En musikalsk hjemkomst til Flekkefjord:
Jonas Birkedal og Earling Nikolaisen
Flekkefjord kirke, 22. mars kl. 19:00

To utflyttede musikere fra Flekkefjord, Jonas Birkedal og Earling Nikolai-
sen, vender hjem for en intim og akustisk konsert kalt ”Heimøve”. Kon-
serten, som finner sted 22. mars i Flekkefjord kirke, gir publikum en unik 
sjanse til å se de to musikerne i et personlig og folkelig format.

Gjennom musikken deler de sine lengsler, minner og kjærlighet til hjem-
byen. 

– Det er alltid noe magisk med å komme tilbake til Flekkefjord, sier Bir-
kedal. – Luften er friskere, menneskene er vennligere, og det er en helt 
egen ro her i byen.

Nikolaisen nikker i samtykke. – Flekkefjord har formet oss både som mu-
sikere og mennesker, sier han.

”Heimøve” byr på en spennende sammensetning av norske coverlåter og 
klassisk musikk som har et felles tema om å lengte tilbake til hjembyen. 
Publikum kan vente seg en varm og stemningsfull kveld med god musikk. 

9

Sissel Kyrkjebø kommer tilbake til Flekkefjord 
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Peter ligger visst og snorker!
Påskevandring med konfirmanter

Påske er mer enn Kvikk Lunsj, påskeharen og appelsiner! Flekkefjord 
kirke har i flere år tatt imot barnehager for, gjennom aktivitet, å fortelle 
om hva som hendte i påska.  Allerede i fjor utvidet menigheten dette 
til også å gjelde konfirmantene. Påskehistorien er den samme, men til-
passet konfirmanter.

Gjennom kirkerommet møter konfirmantene historien som fortsetter 
der jula slutter. Historien krydres med Peter, som erklærer seg som 
Jesus sin bestevenn, bestevennen som prøver å bortforklare at han 
sovner når Jesus ber han om å være våken sammen med han.

Med hjelp av gode frivillige møter over 50 konfirmanter historien om 
Jesu død og oppstandelse. Det skapes både stemning og magi når to-
nene fra Geir Kalleberg forteller om sorg og om glede. Mye av det sam-
me har også mange barnehager kommet for å oppleve i tida før påske.

Konfirmantopplegget skiller seg ut ved å ta med historien om jødisk 
påske, og det naturlige ved at Jesus har påskemåltid med sine venner, 
et måltid som er utgangspunktet for vårt nattverdsrituale. Sokneprest 
Anne-Lise binder det historiske påsketemaet sammen med ritualene i 
kirka, og sammen feirer konfirmanter og frivillige nattverd. 

Eva Langeland

For noen uker siden gikk jeg en tur sammen med et klokt og 
nydelig menneske. Hun har hatt noen tøffe perioder i livet 
og har måttet finne nye måter å mestre det på. En ting som 
hadde hjulpet henne, var å ta frem en notatbok hver kveld 
for å skrive ned tre ting hun var takknemlig for denne dagen. 
Store, men kanskje oftest små, øyeblikk som var verdt å takke 
for. I tillegg skrev hun ned én ting som hadde vært vanskelig 
eller utfordrende, og til sist, én ting hun ville be om hjelp til. 

Denne teksten kunne handlet om takknemlighet og verdien av 
det, for den tror jeg er uendelig stor. Men denne gangen vil 
jeg spinne litt videre på det å kunne be andre om hjelp, for 
det er jammen ikke alltid så lett. Vi vil så gjerne klare allting 
selv, være selvstendige og sterke, men er det alltid den beste 
veien å gå? I Jesu forkynnelse løfter han stadig frem barnet 
som forbilde for oss. Hva skal det bety? Jeg tror det handler 
om å se på hvilke egenskaper barnet har fra begynnelsen av, 
så sant det er blitt møtt og speilet.

 Et barn gir uttrykk for sine følelser og behov, og det har tillit 
til at det blir møtt av sine foreldre, at det blir trøstet, at det 
er elsket. Og vi elsker barna for dette: At vi kan gi dem det de 
trenger og ønsker, at vi kan få trøste og hjelpe. Likevel kan det 
være vanskelig for oss å gjøre som dem. Kanskje vi tidligere 
har opplevd å bli avvist eller latterliggjort når vi ba om hjelp. Vi 
har våre grunner, men jeg tror mange av oss kan få det bedre 
og komme nærmere oss selv og hverandre ved å tørre å spørre 
hverandre om hjelp. 

Å kunne be om hjelp
DIAKONENS HJØRNE

Hva vi trenger hjelp til, kan 
være så mangt. Noen trenger 
praktisk hjelp, noen medisinsk 
hjelp, noen trenger hjelp til å 
sette grenser, andre til å fylle 
dagene med noe meningsfullt. 
Så er det situasjoner i livet 
hvor en kan kjenne at en trenger hjelp til å se at det fortsatt 
finnes fremtid og håp. Livet kan velte over oss alle med 
sykdom, smerte, død, angst og depresjon. Da er det ekstra 
viktig å tørre å be om hjelp fra dem en har rundt seg, men 
også fra de tilbud som finnes i samfunnet. Fastlegen er et 
godt sted å begynne. Psykisk helsehjelp et annet. De har et 
godt lavterskeltilbud i kommunen vår. 

Så er vi, prester og diakoner i kirken, tilgjengelige for 
samtaler. Vi driver ikke terapi og skriver ikke journal, men har 
utdannelse, erfaring og hjerte for å møte mennesker i ulike 
livssituasjoner. Vi har selv et kristent fundament i livet, men 
vi samtaler med alle uavhengig av bakgrunn og livssyn. Og vi 
har selvfølgelig full taushetsplikt. Så om du tenker at det ikke 
er terapi du trenger, eller at du venter på psykisk helsehjelp, 
er det bare å ta kontakt med oss, så vil du møte et menneske 
som ønsker å hjelpe deg. Kontaktinformasjon finner du på 
side 2. 
Med ønske om en god påske og en god vår, hvor du tør å både 
hjelpe og bli hjulpet!

Diakon Randi Margrethe T. Leiknes
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Vi takker
alle annonsørene

for støtten!

A-frisør
Djuvik Blomster

Rema 1000
Lindelands Elektriske

Martin Jensen
Kiwi

Norli Horjen
Egenes Brannteknikk AS

Intersport Flekkefjord
Regnskap-Service Flekkefjord AS

Flekkefjord Begravelsesbyrå
P. I. Peersen

Landes Begravelsesbyrå AS
Parat Halvorsen AS

COOP Ekstra
COOP Prix Drangeid

Avisen Agder
Dyrli Rør AS
Egðdastrek 

Leiknys Salong
Insbo Sirnes AS

Synsrådgivning AS
Flekkefjord Elektro AS

Flekkefjord Rør og Varme AS
Bruhjell & Sirnes

Andersen & Snerthammer AS
Toyota Flekkefjord AS

Sparebanken Sør
Tannlege Erik Haugen

Floriss Flekkefjord 
Ytterdal AS

Flekkefjord Dyreklinikk
Jølstad Lister Begravelsesbyrå

Holm AS
M 4 Elektro

AMV AS
Pizzabakeren Flekkefjord

Da radio var TV
«Barnetimen for de minste» var noe vi 
gledet oss til da vi var under skolealder. Vi 
satt rundt respatex-bordet på kjøkkenet 
og åt brødskiver med brun eller gul ost til 
frokost. Fra radioen lød en snill, rolig og 
litt stakkato stemme som sa: «En dag Ole 
Brumm og hans gode venn Nasse Nøff tok 
seg en tur i Hundremeterskogen...» Det 
var Torbjørn Egner som fortalte, og vi sluk-
te hvert ord han sa om Ole Brumm. An-
dre ganger sang Alf Prøysen: «Å, du gode 
sparegrisen min, nå skal du få to-øringen 
din..», eller fortalte om «Da Per var ku». 
Anne-Cath. Vestly gav oss historier fra 
vår egen hverdag om Ole Alexander Fi-
libom-bom-bom og Mormor og de åtte 
ungene.
Barnetimen for de minste var nesten like 
fint som å sitte lunt og godt i armkroken 
til far eller mor og å bli lest for i bøker om 
Karius og Baktus, Pippi Langstrømpe el-
ler Dyrene i Hakkebakkeskogen. Bøkene 
kunne gjerne bli lest om igjen, det gjorde 
ingen ting. På onsdag kjøpte far Donald 
Duck & Co, og vi unger maste: «Les for oss 
da!» før han fikk tatt av seg frakken i gan-

gen.
Da vi ble litt eldre, var det Lørdagsbarne-
timen klokka 6 på ettermiddagen som ble 
det gjeveste. Det var lenge før fjernsynets 
tid, men vi fikk våre egne, indre bilder når 
vi hørte på hørespillet. Noen hørespill 
var bare morsomme, som Stompa & Co. 
Andre var spennende, og kunne gå over 
flere lørdager, som Lille Lord Fauntleroy, 
Mio min Mio, Skatten på Sjørøverøya og 
Brødrene Løvehjerte. Vi fikk også innblikk 
i fremmede land og flyktningkriser som 
i «Veien til Agra» og «Toya». Jeg syntes at 
det skumleste hørespillet, var et som het 
«Bergteken i Risehola», om barn som ble 
innestengt av et ras i en hule.
Til Lørdagsbarnetimen hørte det med Lør-
dagsgodt. Det var en stripe kokesjokolade, 
en bitte liten flaske cola og en ørliten pose 
peanøtter. Av en eller annen, i dag ufor-
ståelig, grunn helte vi peanøttene oppi 
colaen. Så satt vi der med stive ører i den 
røde, høyryggede lenestolen, tapt for ver-
den, mens fantasien fulgte hørespillet til 
spennende land og opplevelser.

Rolv Selmer-Olsen
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Takk til Smaabyen!
Smaabyen Flekkefjord SA har de siste 
par årene støttet konseptet «Torsdags-
konserter i adventstiden» med kr 25 
000,-. Dette har gjort det mulig for ar-
rangøren å unngå billettavgift. Samtidig 
har det gitt rom for å videresende kol-
lekt fra de fem konsertene til organisa-
sjoner som gir hjelp og omsorg. Det ret-
tes herved en stor takk til Smaabyen for 
et godt samarbeid om disse konsertene! 
Det blir satt pris på. 

Det er sendt kr 36 239,- til Englevaktens 
omsorgsarbeid. Størstedelen av dette 
beløpet er overskudd fra den siste kon-
serten i adventstiden, mens resten er 
kollekt fra tre av de andre konsertene. 

Flekkefjord Soroptimistklubb farget kir-
ken oransje torsdag 7. desember. Gjen-
nom ord og toner ble det satt fokus på 
det viktige arbeidet mot vold i nære re-
lasjoner. Det kom inn hele 6 050,- kro-
ner i kollekt denne kvelden. Pengene ble 
fordelt mellom to prosjekter: Jordmor-
utdanning i Afghanistan i samarbeid 
med Afghanistankomiteen i Norge og 
utdanning av jenter i Kambodsja i sam-
arbeid med organisasjonen Alma-M. Tu-
sen takk for støtten!

ebg

Tro og Lys 
er et fellesskap for mennesker 
med utviklingshemning og deres 
familie og venner. Vi møtes ons-
dager fra kl. 17 til 19 til en sam-
ling med lek og sang, måltid og 
gudstjeneste. 

De neste samlingene er: 
17. april på Flekkefjord Bedehus 
og 22. mai på Huset på Feda



Vi går til  kirke
17. mars – Maria budskapsdag
Luk 1, 46 – 55
Flekkefjord kirke kl. 11.00

Hidra kirke kl. 10.30
Gudstjeneste

24. mars – Palmesøndag
Matt 26, 6 – 13
Flekkefjord kirke kl. 17.00

Hidra, Hågåsen kl. 12.30
Gudstjeneste

28. mars – Skjærtorsdag
Luk 22, 14 – 23
Flekkefjord kirke kl. 19.00

29. mars – Langfredag
Mark 14, 26 – 15,37
Flekkefjord kirke kl. 11.00

31. mars – Påskedag
Matt 28 1 – 10
Flekkefjord kirke kl. 11.00

Hidra kirke kl. 10.30
Gudstjeneste

Døpte Flekkefjord
19.11.2023 Sofie Eikild Løvik
19.11.2023 Linnea Bjørnestad
26.11.2023 Ada Midtbø
03.12.2023 Solveig Sofie Jakobsen-Log
03.12.2023 Oliver Strømland Birkeland
28.12.2023 Leah Nuland Lauvdal
14.01.2024 Nova Skar Lindeland
04.02.2024 Helene Rekaa Bjurstrøm
04.02.2024 Emma Urdal Eikeland
18.02.2024 Sofie Kjellesvik Stordrange (Hidra kirke)
25.02.2024 Erle Adolfsen Fossdal

Døpte Hidra
21.01.2024 Mie Larsen

Vigde Hidra
01.02.2024 Åse Margrethe Risnes 
& Christian Krossli Jensen

Døde Flekkefjord
03.11.2023 Kjell Nicolaysen
03.11.2023 Ole Christian Tjersland
08.11.2023 Terje Holm
10.11.2023 Marna Borgny Syvertsen
11.11.2023 Jorunn Tonstad
16.11.2023 Nils Hilmar Helle
25.11.2023 Elisabeth Strømland Egeli
16.12.2023 Torbjørn Ingvar Frøytlog
22.12.2023 Gunnar Lund
01.01.2024 Solveig Svege
17.01.2024 Anna Signora Endresen
30.01.2024 Fridtjof Arne Kvelland
06.02.2024 Kristbjørg Jansen
17.02.2024 Nils Kristian Eigeland
17.02.2024 Tor Bjørn Ersdal

Døde Hidra
21.12.2023 Arthur Skarpenes
07.01.2024 Nelly Valborg Jacobsen 

Stoff til neste blad, som kommer 
ut 15. juni 2024 må leveres 
redaksjonen innen 12. mai.

Det minnes om at 
fristen for å 
sende inn 

kunngjøringer som 
ønskes opplest i 
gudstjenestene, 

er fredager kl. 10.

støtter menighetsbladet
LAYOUT OG TRYKK: 
SYNKRON MEDIA AS

Med forbehold om endringer og skrivefeil 
Se (fredags-)annonsene i Agder og på vår nettside www.flekkefjord.kirken.no 

NO - 3042

7. april – 2. søndag i påsketiden
Joh 21, 15 – 19
Flekkefjord kirke kl. 11.00

14. april – 3. søndag i påsketiden
Joh 10, 1 – 10
Flekkefjord kirke kl. 17.00

Hidra kirke kl. 10.30
Gudstjeneste

21. april – 4. søndag i påsketiden
Joh 13, 30 – 35
Flekkefjord kirke kl. 11.00
Menighetens årsmøte etter 
gudstjenesten

28. april – 5. søndag i påsketiden
Luk 13, 18 – 21
Flekkefjord kirke kl. 11.00

Hidra kirke kl. 16.30
Gudstjeneste

5. mai – 6. søndag i påsketiden
Matt 7, 7 – 12
Flekkefjord kirke kl. 17.00

9. mai – Kristi himmelfartsdag
Luk 24, 46 – 53
Flekkefjord kirke kl. 11.00

17. mai – nasjonaldagen
Matt 22, 17 – 22
Flekkefjord kirke kl. 10.45

Hidra kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

19. mai – Pinsedag
Joh 14, 15 – 21
Flekkefjord kirke kl. 11.00

Hidra kirke kl. 10.30
Gudstjeneste

26. mai – Treenighetssøndag
Luk 10, 21 – 24
Flekkefjord kirke kl. 11.00

2. juni – 2. søndag 
i treenighetstiden
Joh 3, 26 – 30
Flekkefjord kirke kl. 11.00

9. juni – 3. søndag 
i treenighetstiden
Joh 1, 35 – 51
Flekkefjord kirke kl. 11.00

Hidra kirke kl. 16.30
Gudstjeneste

16. juni – 4. søndag 
i treenighetstiden
Matt 16, 24 – 27
Flekkefjord kirke kl. 11.00

23. juni – 5. søndag 
i treenighetstiden
Matt 7, 21 – 29
Flekkefjord kirke kl. 11.00

Hidra kirke kl. 10.30
Gudstjeneste

30. juni – Aposteldagen
Matt 16, 13 – 20
Flekkefjord kirke kl. 11.00


